Rua Duque de Caxias, 600 | CEP 13466-320 | Americana, SP | Fone: (19) 3471-6100 | E-mail: deame@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO: 239 /2022

RESPONSÁVEL: NPE

AUTORIZADO POR: DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

DATA: 13/04/2022

ASSUNTO: Reprogramação das Ações da Gestão Integrada/2022

PÚBLICO ALVO: Todas as Unidades Escolares

PUBLICAR NO SITE DA DIRETORIA DE ENSINO: Sim

COMUNICADO

Senhores Gestores:

Em acordo com o Boletim Subsecretaria nº 100, de 11 de abril de 2022, informamos as

atualizações, com a reprogramação referente ao 1º ciclo de monitoramento da Gestão

Integrada 2022.

 Rua Duque de Caxias, 600 | CEP 13466-320 | Americana, SP | Fone: (19) 3471-6100 | E-mail: deame@educacao.sp.gov.br

Pedimos atenção especial a semana destinada para a Reunião de Nível 3 – o novo período

será de 16 a 20 de maio/2022.

Atenciosamente,

RESPONSÁVEL:

Sílvia Helena Sola Gimenes

 SUPERVISOR DE ENSINO
 SUPERVISÃO

Glaucia Roque Rocha Pio

 DIRETOR TÉCNICO I
 NPE

Luciana de Carvalho Freitas

 PCNP
 NPE

De acordo:

Haroldo Ramos Teixeira

DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO
 GABINETE DO DIRIGENTE